assistência e promover a autonomia e a melhoria da qualidade de vida, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo
aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a ser empregado na execução do objeto do
presente Termo de Colaboração é de R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos reais).

Vigência: 04 (quatro) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato no Diário Oficial de Corumbá
- DIOCORUMBA.

Data da assinatura: 08 de novembro de 2018.

Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária Municipal de Assistência Social e MANOEL

[...]

Alta Complexidade para acolhimento de crianças, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a ser empregado na execução do objeto do
presente Termo de Colaboração é de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).

Vigência: 04 (quatro) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato no Diário Oficial de Corumbá
- DIOCORUMBA.

Data da assinatura: 08 de novembro de 2018.

Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária Municipal de Assistência Social e LUISA

[...]

assistência e promover a autonomia e a melhora da qualidade de vida, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo
aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a ser empregado na execução do objeto do
presente Termo de Colaboração é de R$ 18.500,00 (dezoito mil e  quinhentos reais).

Vigência: 04 (quatro) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato no Diário Oficial de Corumbá
- DIOCORUMBA.

Data da assinatura: 08 de novembro de 2018.

Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária Municipal de Assistência Social e EVANANCY

[...]

de convivência e fortalecimento de vínculos para criança e adolescente, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo

aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a ser empregado na execução do objeto do
presente Termo de Colaboração é de R$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais).

Vigência: 04 (quatro) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato no Diário Oficial de Corumbá
- DIOCORUMBA.

Data da assinatura: 08 de novembro de 2018.

Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária Municipal de Assistência Social e PAULO